「綠在紅磡」

輕型貨車(Van)運輸支援服務投標表格

機 構 名 稱

地 址

標 書 編 號

截 標 日 期 及 時 間

：基督教家庭服務中心

：九龍觀塘成業街 11號華成工商中心 509室

：HHRS-2025-01

：2025年 6月 20日(星期五)

  中午 12時或之前 (遲交之投標書㇐律不獲考慮)

第㇐部份 確認

本公司清楚明白「綠在紅磡」輕型貨車(Van)運輸支援服務標書內列明的內容及服務細則，並同意以下

各項：

1. 本公司保證所擁有的商業登記證、輕型貨車(Van)牌簿、司機駕駛執照、僱員補償保險、

車輛保險及第三者責任保險均屬有效，並於中標後悉數提交。有關保險及其他與法例有

關的文件之申請人或登記人之名稱必須與中標承辦商㇐致。

2. 本公司知悉合約期由 2025 年 8 月 1 日至 2025 年 9 月 30 日止。本公司明白標書內容是

以整體考慮，所投之標價，已包括所有行政、設備、人手、維修保養、續牌、保險續保

及隧道費用。

3. 本公司明白機構不㇐定採納最低價格的投標書，並保留最後決定權利。

4. 本公司知悉書面報價有效期為截止日起計 90 天。

5. 本公司明白機構有權按「綠在紅磡」服務需要，可延⾧最多 6 個月的合約期，即由原有

合約期完結日 2025 年 9 月 30 日計，延⾧合約期至 2026 年 3 月 31 日完結。

6. 本公司承諾在服務時間內，不可為第三方運載任何貨物或提供任何形式的服務，如有違

反，願意承擔所有法律責任及賠償相關損失。

7. 本公司承諾須按機構指示把貨物直接運送至指定的下游回收商或地點，不會把回收物交予第三

方付運。

8. 本公司明白就準備及提交此投標書而引致的開支及損失，貴機構概不負責。

第二部份 回覆

(請在合適空格加上√)

 本公司不作投標。

 本公司願意按標書內列明的內容及服務細則，承辦「綠在紅磡」輕型貨車(Van)運輸支援服務，並提

供以下資料：
1.1 本公司成立日期：_______________________________
1.2 本公司提供的司機 / 本人不少於__________年駕駛年資

2. 本公司提供運輸支援服務的投標價如下：

2.1A固定月費 [每月提供 24次服務]

貨車類型 固定月費(港幣)

輕型貨車

2.1B超出 24次服務後每次額外費用(以每架每日計算)

貨車類型 每架貨車計算(港幣)

輕型貨車

2.1C額外人手 (工作時間為上午 9時至下午 6時)

工作內容 以每人每日計算(港幣)

安排跟車員，支援

回收工作

3. 備註（如有）: ________________________________________________
____________________________________________________________

公 司 名 稱 ：

公 司 地 址 ：

電 話 號 碼 ：   傳 真 號 碼 ：

獲 授 權 代 表 姓 名 ：   職 位 ：

獲 授 權 代 表 簽 署 ：
  公 司 印 鑑 ：

日      期 ：